平成 24 年 12 月 17 日

各位

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2641

株主優待制度の拡充について

－ReBeage(リビエージュ)化粧品シリーズ商品の50％割引購入券を贈呈－

 当社は、平成24年12月17日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、株主様のご支援とご期待に応えるべく、コラテジェンⓇをはじめとするプロジェ

クトの開発を進めておりますが、日頃からの株主様のご支援に感謝し、ささやかながら株主

優待制度を実施しております。現在は、通常よりもお求め安い価格で、「健康」や「美」が

テーマの商品をご購入いただける機会を提供させていただいておりますが、今回、より多く

の株主様にご利用いただくことを目的とし、下記のように優待制度の内容を拡充いたします。

記

１． 拡充の内容

今回の変更により、ご所有株式数に応じて年２回贈呈している「商品ご購入優待券」(１

枚5,000円相当)に加えて、リビエージュ化粧品シリーズのみに使用できる「50％割引購入券」

を追加いたします。

ご所有株式数 拡充内容

１株～９株 リビエージュ化粧品シリーズ商品50％割引購入券 １枚

10株～49株 リビエージュ化粧品シリーズ商品50％割引購入券 10枚

50株以上 リビエージュ化粧品シリーズ商品50％割引購入券 50枚

※ リビエージュ化粧品シリーズ商品を除く各社の商品につきましては、従来どおり贈呈いた

します商品ご購入優待券（１枚5,000円相当）をご利用いただけます。

２． 対象の株主様

 毎年６月30日および12月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された1株以上を保有

されている株主様

３． 開始時期

 平成24年12月31日現在の当社株主名簿に記載または記載または記録された株主様に対す

る優待（平成25年3月頃発送予定）より変更いたします。

なお、株式等振替制度上、平成24 年12 月25 日（火）までに株式を購入した方が対象と

なりますのでご留意くださいますようお願いいたします。

以上